CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 478 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital na 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILBERTO DE SOUZA JUNIOR, matrícula na 11.651,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Diretoria de
Recursos Humanos. (CC).

2 - NOMEAR MARLEI DUQUE DA SILVA, matrícula na 11.289, para
exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Atendimento e
Cadastro/FASCAL. (CC).

3 - EXONERAR ROBERTO MURILO DE ALMEIDA, matrícula na
12.533, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, do Gabinete da Vice
Presidência, bem como devolvê-lo a sua lotação de origem. (CC).

4 - EXONERAR CLAUDIANE SOARES NASCIMENTO, matrícula na
11.773, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Atendimento
e Cadastro/FASCAL. (CC).

Brasília, 17 d

(republicado por conter incorreção o item 1 3 1lI&-<~Ftt1m

CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4.J'iS'DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GILBERTO DE SOUZA JUNIOR, matrícula nO 11.651,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Primeira Secretaria.
(CC).

2 - NOMEAR MARLEI DUQUE DA SILVA, matrícula nO 11.289, para
exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Atendimento e
Cadastro/FASCAL. (CC).

3 - EXONERAR ROBERTO MURILO DE ALMEIDA, matrícula nO
12.533, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Primeira Secretária,
bem como devolvê-lo a sua lotação de origem. (CC).

4 - EXONERAR CLAUDIANE SOARES NASCIMENTO, matrícula nO
11.773, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Atendimento
e Cadastro/FASCAL. (CC).

terça-feira, 17 de maio de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 478/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 17 de maio de 2011, que trata da exoneração de
ROBERTO MURILO DE ALMEIDA.

ONDE SE LÊ : do Gabinete da Vice-Presidência, bem como devolvê-lo a sua
lotação de origem.

LEIA-SE : do Gabinete da Vice-Presidência.

Brasília, ~ de'

Deputado P ,(,ICIO
Presidente